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Ginaf 5250 + TIPPER 104 + MANUAL

Prijs
Opbouw
Bouwjaar
Id
Asconfiguratie
Aantal assen
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Lengte

Breedte

Accessoires

Beschrijving

€ 31.950,-
Kipper

2003

TR1205

10x4

5
Handgeschakeld
762.619 km
Diesel

Euro 3

315 kW (428 PK)
50.000 kg
36.400 kg
13.600 kg

968 cm

252 cm

ABS

Airconditioning
Bladvering

Elektrisch bedienbare ramen

Luchtvering
PTO

Radio/Cassette speler

Radio/CD speler
Snelheidsbegrenzer
Zonneklep

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

= Bijzonderheden =
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= Meer informatie =

Opbouw: Kipper
Kipper: Achter
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